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“Sürdürülebilir Yeşil Şehirler (Akıllı Şehir 3.0)” projesi, gençlik katılımının şehirleri daha
çevre dostu, dayanıklı ve gelişen yaşanabilir yerler haline getirmeye nasıl yardımcı
olabileceğini inceliyor. Dünya hızlı kentleşme ve iklim değişikliği gibi sorunlarla uğraşırken,
gelecek neslin geleceğin şehirlerinin inşasına dahil edilmesi büyük önem taşıyor. Bu
projede genç beyinlerin potansiyelini ortaya çıkaracak, geleceklerinin sorumluluğunu
üstlenmelerini sağlayacak ve sürdürülebilir yeşil şehirlerin gelişimine katkıda bulunacak
yenilikçi stratejiler keşfedeceğiz. Günümüz gençliğinin çevreyi daha sürdürülebilir hale
getirme, insanları bir araya getirme ve akıllı şehir planlamasını teşvik etme konusundaki
önemli rolü hakkında bilgi edinin. Şehirleri seviyorsanız, çevre aktivistiyseniz veya sadece
okumakla ilgileniyorsanız, bu heyecan verici yolculukta bize katılın. Şehirlerimiz
sürdürülebilir kalkınmanın yaşayan, nefes alan örneklerini sergiliyor.
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Neler Yapıyoruz: 
TPM TÜRKİYE:
Ekim ayında proje ortakları, son uluslararası proje
toplantısı için İstanbul, Türkiye'de bir araya geldi.
Toplantıda, Yeşil Şehirler çevrimiçi eğitim
platformunun paydaşlara tanıtılması ve gençlerin
liderliğinde STK ağının kurulması konuları ele alındı.

EĞİTİM PLATFORMUNUN PİLOT TESTİ:
Konsorsiyum, gençlere, gençlik çalışanlarına ve
eğitmenlere yönelik olarak hazırlanan eğitim programının
pilot testini tamamladı. Bu program, yeşil ve akıllı şehirler
konusunda kapsamlı bir anlayış sunmayı hedeflemektedir.
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Faaliyetlerimizden herhangi birine katılmak istiyorsanız
lütfen bizimle iletişime geçin.

greencities@learningforyouth.com
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YEŞİL EĞİTİMLER VE SEO EĞİTİMLERİ:
Yeşil Eğitimler ve SEO Eğitimleri başarıyla
tamamlanarak projenin uygulanmasında
önemli bir kilometre taşı gerçekleştirilmiş
oldu. Bu oturumlar, katılımcılara
sürdürülebilir uygulamalar ve etkili dijital
pazarlama stratejileri hakkında değerli
bilgiler sağlamıştır.

DEVAM EDEN VE YAKLAŞAN FAALİYETLER: PROJE SONUÇLARININ
YAYGINLAŞTIRILMASI:
Proje sonuçlarının yaygınlaştırılmasına yönelik çalışmalar devam
etmektedir.eniş Geniş bir erişim ve etki sağlamak amacıyla önümüzdeki aylarda
daha da yoğunlaşacaktır. Bu faaliyetler şunları içermektedir: Dijital tanıtım,
atölye çalışmaları ve sunumlar, medya etkileşimleri, yaygınlaştırma
materyallerinin geliştirilmesi.
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Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir. Ancak ifade edilen görüş ve görüşler yalnızca yazar(lar)a aittir ve
Avrupa Birliği'nin veya Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansı'nın (EACEA) görüşlerini yansıtmayabilir. Ne Avrupa Birliği
ne de EACEA bunlardan sorumlu tutulamaz.

PROJE KAPANIŞ ETKİNLİĞİ:
Tüm ortaklar, paydaşlar arasında verimli
tartışmaların teşvik edileceği proje kapanış
etkinliği düzenleyecektir. Bu etkinlikte
projenin sonuçları sunulmakta ve yeni
gençlerin liderliğinde kurulacak STK'lar için
aktif bilgilendirme ve yönlendirme
yapılacaktır.
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